Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

22.02.2019 г. г. Сочи № 19 п/в

«Об отчислении»

На основании заявления родителей об отчислении ребенка из детского сада

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать отчисленными с 22.02.2019 года:
№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

№ путевки Куда выбыл

1. Сигитова Екатерина 28.04.2016 №03426/В А/18121212
52 от 12.12.2018

Домой х